
ZARZĄDZENIE NR 37/1/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1C0F2B-3EA9-41A4-B21B-69258570B4B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/1/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dochody Zlecone w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 375 419,00 -120 000,00 255 419,00 

 85295  Pozostała działalność 375 419,00 -120 000,00 255 419,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

120 000,00 -120 000,00 0,00 

Razem: 3 358 359,15 -120 000,00 3 238 359,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1C0F2B-3EA9-41A4-B21B-69258570B4B1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/1/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wydatki Zlecone w roku 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 375 419,00 -120 000,00 255 419,00 

 85295  Pozostała działalność 375 419,00 -120 000,00 255 419,00 
  3110 Świadczenia społeczne 370 351,00 -120 000,00 250 351,00 

Razem: 3 358 359,15 -120 000,00 3 238 359,15 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F1C0F2B-3EA9-41A4-B21B-69258570B4B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

